

Dodávateľ IČO: FIPAS s.r.o. Priemyselná 1 010 01 Žilina Prevádzka: Priemyselná 1 Tel.: +421914194477 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Žilina Číslo účtu/kód: 4017481830/7500 IBAN: SK54 7500 0000 0040 1748 1830 DIČ: Stredisko: IČ DPH: SWIFT: CEKOSKBX		FAKTÚRA č. 18013 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																																																																	
Fipas s.r.o. zapísaná v OR Okresného súdu v Žiline, Odd. Sro. VI. č. 58327/L		Odberateľ: IČO: Stredná odborná škola elektrotechnická Komenského 50 010 01 Žilina Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 18013		Dátum splatnosti: 26.04.2018 Dátum vyhotovenia: 12.04.2018 Daňová povinnosť: 12.04.2018 Dátum dodania: 12.04.2018																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>opravu MV Škoda Octavia, ZA-071 AV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Materiál:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>filter ol.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8,00</td> </tr> <tr> <td>filter vz.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>filter kabina uhlík</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>17,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>17,00</td> </tr> <tr> <td>filter pa.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>13,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>13,00</td> </tr> <tr> <td>výpustný šrób ol. vane</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>olej Castrol 5W-40 Magnatec</td> <td>l</td> <td>4,200</td> <td>10,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>42,00</td> </tr> <tr> <td>režijný materiál 2%</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,90</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,90</td> </tr> <tr> <td>Práce mechanické:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>výmena filtrov + prehliadka</td> <td>nh</td> <td>1,600</td> <td>17,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>27,20</td> </tr> <tr> <td>výmena žiarovky</td> <td>nh</td> <td>0,400</td> <td>17,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,80</td> </tr> <tr> <td>príprava a vykonanie EK+TK</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>90,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>90,00</td> </tr> <tr> <td>opravu MV Peugeot 308, ZA-685 HN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>pneuservis</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20,00</td> </tr> <tr> <td>opravu MV Toyota Hiace, ZA-994 AD</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Materiál:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>pneu 195/70 R15 C</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>59,80</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>239,20</td> </tr> <tr> <td>režijný materiál 2%</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,80</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>Práce mechanické:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>pneuservis</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>29,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>29,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 15 481,75 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td></td> <td>513,90</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>513,90</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>513,90</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>513,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	opravu MV Škoda Octavia, ZA-071 AV								Materiál:								filter ol.	ks	1,000	8,00				8,00	filter vz.	ks	1,000	12,00				12,00	filter kabina uhlík	ks	1,000	17,00				17,00	filter pa.	ks	1,000	13,00				13,00	výpustný šrób ol. vane	ks	1,000	3,00				3,00	olej Castrol 5W-40 Magnatec	l	4,200	10,00				42,00	režijný materiál 2%	ks	1,000	1,90				1,90	Práce mechanické:								výmena filtrov + prehliadka	nh	1,600	17,00				27,20	výmena žiarovky	nh	0,400	17,00				6,80	príprava a vykonanie EK+TK	ks	1,000	90,00				90,00	opravu MV Peugeot 308, ZA-685 HN								pneuservis	ks	1,000	20,00				20,00	opravu MV Toyota Hiace, ZA-994 AD								Materiál:								pneu 195/70 R15 C	ks	4,000	59,80				239,20	režijný materiál 2%	ks	1,000	4,80				4,80	Práce mechanické:								pneuservis	ks	1,000	29,00				29,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 15 481,75 SKK		V sadzbe 0 %		0,00	0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		513,90	0,00		513,90			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			Celkom		513,90	0,00		513,90 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																												
opravu MV Škoda Octavia, ZA-071 AV																																																																																																																																																																																																																																			
Materiál:																																																																																																																																																																																																																																			
filter ol.	ks	1,000	8,00				8,00																																																																																																																																																																																																																												
filter vz.	ks	1,000	12,00				12,00																																																																																																																																																																																																																												
filter kabina uhlík	ks	1,000	17,00				17,00																																																																																																																																																																																																																												
filter pa.	ks	1,000	13,00				13,00																																																																																																																																																																																																																												
výpustný šrób ol. vane	ks	1,000	3,00				3,00																																																																																																																																																																																																																												
olej Castrol 5W-40 Magnatec	l	4,200	10,00				42,00																																																																																																																																																																																																																												
režijný materiál 2%	ks	1,000	1,90				1,90																																																																																																																																																																																																																												
Práce mechanické:																																																																																																																																																																																																																																			
výmena filtrov + prehliadka	nh	1,600	17,00				27,20																																																																																																																																																																																																																												
výmena žiarovky	nh	0,400	17,00				6,80																																																																																																																																																																																																																												
príprava a vykonanie EK+TK	ks	1,000	90,00				90,00																																																																																																																																																																																																																												
opravu MV Peugeot 308, ZA-685 HN																																																																																																																																																																																																																																			
pneuservis	ks	1,000	20,00				20,00																																																																																																																																																																																																																												
opravu MV Toyota Hiace, ZA-994 AD																																																																																																																																																																																																																																			
Materiál:																																																																																																																																																																																																																																			
pneu 195/70 R15 C	ks	4,000	59,80				239,20																																																																																																																																																																																																																												
režijný materiál 2%	ks	1,000	4,80				4,80																																																																																																																																																																																																																												
Práce mechanické:																																																																																																																																																																																																																																			
pneuservis	ks	1,000	29,00				29,00																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 15 481,75 SKK		V sadzbe 0 %		0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %		513,90	0,00		513,90																																																																																																																																																																																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																												
		Celkom		513,90	0,00		513,90 EUR																																																																																																																																																																																																																												
Nie sme platci DPH																																																																																																																																																																																																																																			
FAKTÚRA JE ZÁROVEŇ DODACÍM LISTOM.																																																																																																																																																																																																																																			
Kontakt: Mobil: 0914 194477		Mail: fipas.zilina@gmail.com Tel/Fax: 041 7002585																																																																																																																																																																																																																																	
Vystavil: Masár Filip		<table border="1"> <tr> <td colspan="2"> ČSOB elektrotechnická Žilina </td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa:</td> <td>19.4.2018</td> </tr> <tr> <td>Ev.č. Záznamu: 95</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/listy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		ČSOB elektrotechnická Žilina		Došlo dňa:	19.4.2018	Ev.č. Záznamu: 95	Číslo spisu:	Prílohy/listy:	Vybavuje:																																																																																																																																																																																																																								
ČSOB elektrotechnická Žilina																																																																																																																																																																																																																																			
Došlo dňa:	19.4.2018																																																																																																																																																																																																																																		
Ev.č. Záznamu: 95	Číslo spisu:																																																																																																																																																																																																																																		
Prílohy/listy:	Vybavuje:																																																																																																																																																																																																																																		